[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  14 декабря 2020 г.  №  1164
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Рейдово на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.
Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово–хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Рейдово на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.02.2020 № 65        (в редакции от 16.10.2020 № 878):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2020 год»:
       1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «72 166 415,00» заменить на сумму «72 648 715,00»;

   в четвертой колонке сумму «61 176 000,00» заменить на сумму «61 591 300,00»;

          в пятой колонке сумму «61 176 000,00» заменить на сумму «61 591 300,00»;

          в седьмой колонке сумму «10 310 769,00» заменить на сумму «10 377 769,00»;

          в восьмой колонке сумму «10 310 769,00» заменить на сумму «10 377 769,00»;

1.1.2. По строке «Субсидии выполнение муниципального задания»:

в третьей колонке сумму «61 176 000,00» заменить на сумму «61 591 300,00»;

 в четвертой колонке сумму «61 176 000,00» заменить на сумму «61 591 300,00»;

          в пятой колонке сумму «61 176 000,00» заменить на сумму «61 591 300,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «10 310 769,00» заменить на сумму «10 377 769,00»;

          в седьмой колонке сумму «10 310 769,00» заменить на сумму «10 377 769,00»;

          в восьмой колонке сумму «10 310 769,00» заменить на сумму «10 377 769,00»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «75 537 984,82» заменить на сумму «76 020 284,82»;

в четвертой колонке сумму «64 460 972,99» заменить на сумму «64 876 272,99»;

          в пятой колонке сумму «61 176 000,00» заменить на сумму «61 591 300,00»;

          в седьмой колонке сумму «10 310 769,00» заменить на сумму «10 377 769,00»;

          в восьмой колонке сумму «10 310 769,00» заменить на сумму «10 377 769,00»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «52 143 183,36» заменить на сумму «52 068 483,36»;

          в четвертой колонке сумму «51 800 754,36» заменить на сумму «52 016 054,36»;

          в пятой колонке сумму «51 116 000,00» заменить на сумму «51 331 300,00»;
          в седьмой колонке сумму «342 429,00» заменить на сумму «52 429,00»;

          в восьмой колонке сумму «342 429,00» заменить на сумму «52 429,00»

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

          в третьей колонке сумму «40 148 445,66» заменить на сумму «40 517 745,66»;

         в четвертой колонке сумму «40 108 178,18» заменить на сумму «40 477 478,18»;

          в пятой колонке сумму «39 659 400,00» заменить на сумму «40 028 700,00»;
1.1.7. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «1 290 000,00» заменить на сумму «800 000,00»;

         в четвертой колонке сумму «1 000 000,00» заменить на сумму «800 000,00»;

          в пятой колонке сумму «1 000 000,00» заменить на сумму «800 000,00»;
          в седьмой колонке сумму «290 000,00» заменить на сумму «0,00»;

          в восьмой колонке сумму «290 000,00» заменить на сумму «0,00»

1.1.8. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

          в третьей колонке сумму «10 704 737,70» заменить на сумму «10 750 737,70»;

         в четвертой колонке сумму «10 692 576,18» заменить на сумму «10 738 576,18»;

          в пятой колонке сумму «10 456 600,00» заменить на сумму «10 502 600,00»;
1.1.9. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для учреждений, всего:»:

          в третьей колонке сумму «22 327 653,87» заменить на сумму «22 884 653,87»;

в четвертой колонке сумму «12 593 071,04» заменить на сумму «12 793 071,04»;

в пятой колонке сумму «10 060 000,00» заменить на сумму «10 260 000,00»;

в седьмой колонке сумму «8 968 340,00» заменить на сумму «9 325 340,00»;

в восьмой колонке сумму «8 968 340,00» заменить на сумму «9 325 340,00»;

1.1.8. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

          в третьей колонке сумму «22 327 653,87» заменить на сумму «22 884 653,87»;

в четвертой колонке сумму «12 593 071,04» заменить на сумму «12 793 071,04»;

в пятой колонке сумму «10 060 000,00» заменить на сумму «10 260 000,00»;

в седьмой колонке сумму «8 968 340,00» заменить на сумму «9 325 340,00»;

в восьмой колонке сумму «8 968 340,00» заменить на сумму «9 325 340,00»;

 1.2. В таблице Раздела III «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2020г. и плановый период 2021-2022гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «22 327 653,87» заменить на сумму «22 884 653,87»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «22 327 653,87» заменить на сумму «22 884 653,87»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «22 327 653,87» заменить на сумму «22 884 653,87»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «22 327 653,87» заменить на сумму «22 884 653,87».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов